

BASICLAB Kojący żel oczyszczający do skóry naczynekowej i wrażliwej 300ml



Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	żel
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisKojący żel do codziennego oczyszczania skóry naczynekowej i wrażliwej. W delikatny sposób usuwa pozostałości makijażu i inne zanieczyszczenia, nie pozostawiając uczucia ściągnięcia. Polecamy jako drugi krok oczyszczania dwuetapowego po kojącym płynie micelarnym. **DZIAŁANIE:** Delikatne, biodegradowalne substancje myjące skutecznie oczyszczają i nie zaburzają równowagi bariery hydrolipidowej. Łagodne surfaktanty oraz odpowiednio dobrane składniki aktywne minimalizują ryzyko przesuszeń i podrażnień. 2% betainy łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia, przez co poprawia kondycję skóry naczynekowej. Efektywnie wiąże wodę oraz wzmacnia barierę ochronną, redukując przetrąskową utratę wody oraz przesuszenie. Naryngenina, roślinny flawonoid, chroni i wzmacnia skórę naczynekową, a także redukuje skłonność do zaczerwienień. Ektolina wycisza podrażnienia oraz redukuje skłonność do nadwrażliwości. Aminokwas arginina poprawia poziom nawilżenia, pozostawiając skórę miękką i gładką. Trioctan pantenyli działa w synergii z naryngeniną, przyspieszając regenerację, kojąc podrażnienia spowodowane czynnikami zewnętrznymi oraz pozytywnie wpływając na kondycję bariery hydrolipidowej. Pantenol oraz alantoina wzmacniają działanie nawilżające i łagodzące. **REZULTATY:** oczyszczona skóra bez podrażnień redukcja zaczerwienień ukojenie wygładzenie **ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:** naczynekowej wrażliwej normalnej **Sposób użycia** Na zwilżoną twarz, powieki i usta nanieś niewielką ilość żelu i wmasuj go w skórę. Dokładnie spłucz wodą. Możesz stosować go samodzielnie lub jako drugi etap oczyszczania, po demakijażu. Przebadano dermatologicznie i okulistycznie na skórze wrażliwej. Nie zawiera substancji zapachowych. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt wegański. pH fizjologiczne. Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 9 miesięcy. **Skład** Aqua, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Betaine, Naringenin, Ectoine, Arginine, Panthenyl Triacetate, Panthenol, Allantoin, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Lactic Acid, Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.